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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 12 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
19.12.2014 - 10:45 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд : 50.50  /  Норматив I юн. разряд : 40.50  /
Норматив III разряд : 33.50  /  Норматив II разряд : 31.50  /  Норматив I разряд : 28.90  /  Норматив КМС 10 +: 27.60  /
Норматив МС 12 +: 26.80  /  Норматив МСМК 14 +: 24.94
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 29.52 519 2
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 30.18 486 2
3. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 30.26 482 2
4. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 30.27 481 2
5. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 30.44 473 2
6. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 31.44 429 2
7. ДРОЖЖИНА, Екатерина 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 31.47 428 2
8. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 31.49 427 2
9. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 32.36 394 3

10. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 32.70 382 3
11. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 32.82 377 3
12. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 33.00 371 3
13. ГОРЕВА, Анастасия 01 Бор-2 33.16 366 3
14. ШИЛЫКОВСКАЯ, Елизавета 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 33.19 365 3
15. КАНАВНИНА, Александра 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 33.61 351 1юн
16. ЛЕЩИНСКАЯ, Милена 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород33.73 348 1юн
17. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 33.80 346 1юн
18. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 33.92 342 1юн
19. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 35.15 307 1юн
20. БАЛАШОВА, Полина 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 35.87 289 1юн
21. ЛИМАНСКАЯ, Виталина 02 ДЮСШООР г.Муром 36.14 283 1юн
22. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 36.19 281 1юн
23. ТЮХАЛКИНА, Анастасия 03 Бор-1 41.02 193 2юн
24. ДЕМИДОВА, Анастасия 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 41.94 181 2юн
25. ЕФИМОВА, Софья 04 Бор-2 43.11 166 2юн

13 лет

1. НЕФЕДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 30.26 482 2
2. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 30.27 481 2
3. ШАЛУНОВА, Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 30.44 473 2
4. ДРОЖЖИНА, Екатерина 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 31.47 428 2
5. ГОРЕВА, Анастасия 01 Бор-2 33.16 366 3
6. ЛЕЩИНСКАЯ, Милена 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород33.73 348 1юн

12 лет

1. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 29.52 519 2
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 30.18 486 2
3. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 31.44 429 2
4. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 31.49 427 2
5. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 32.36 394 3
6. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 33.00 371 3
7. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 33.80 346 1юн
8. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 33.92 342 1юн
9. ЛИМАНСКАЯ, Виталина 02 ДЮСШООР г.Муром 36.14 283 1юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 12, Женщины, 50m Вольный стиль

11 лет

1. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 32.70 382 3
2. ШИЛЫКОВСКАЯ, Елизавета 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 33.19 365 3
3. КАНАВНИНА, Александра 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 33.61 351 1юн
4. ТЮХАЛКИНА, Анастасия 03 Бор-1 41.02 193 2юн

10 лет

1. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 32.82 377 3
2. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 35.15 307 1юн
3. БАЛАШОВА, Полина 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 35.87 289 1юн
4. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 36.19 281 1юн
5. ДЕМИДОВА, Анастасия 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 41.94 181 2юн
6. ЕФИМОВА, Софья 04 Бор-2 43.11 166 2юн

EXH МОРЕНОВА, Анна 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 29.32 530 2
EXH ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 29.35 528 2
EXH МОНОВА, Владлена 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 30.28 481 2
EXH ГУЛИНА, Ирина 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 30.56 468 2
EXH ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 31.27 437 2
EXH ЗУБРЯКОВА, Яна 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 31.85 413 3
EXH ВАСИНА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 32.20 400 3
EXH БЕЛОВА, Дарья 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 33.20 365 3
EXH КОЛКОВА, Олеся 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 33.35 360 3
EXH ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 33.48 356 3
EXH ЗАВРАЖНОВА, Екатерина 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 34.25 332 1юн
EXH СЯБРО, Алена 01 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 34.79 317 1юн
EXH БУРОВА, Алеся 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 34.82 316 1юн
EXH СЫЧЕВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 34.95 313 1юн
EXH ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 34.98 312 1юн
EXH КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 35.90 288 1юн
EXH НИКИФОРОВА, Ева 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 36.58 272 1юн
EXH ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 36.65 271 1юн
EXH МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 36.67 270 1юн
EXH ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 36.93 265 1юн
EXH СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 37.22 259 1юн
EXH ЛОБЦОВА, Любовь 03 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 37.27 258 1юн
EXH БАРИНОВА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 37.37 256 1юн
EXH НОВИКОВА, Анна 03 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 38.69 230 1юн
EXH МАСЛИНОВА, Софья 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 38.81 228 1юн
EXH СМУРОВА, Анастасия 03 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 39.81 211 1юн
EXH ШАМИНА, Екатерина 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 41.90 181 2юн
EXH РУСЯЕВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 41.91 181 2юн
EXH ОРЛОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 41.99 180 2юн
EXH ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 42.21 177 2юн
EXH МИШУТКИНА, Дарья 03 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 42.65 172 2юн
EXH КОСТРОВА, Алина 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 46.84 130 2юн


